hereditario paterno materno obligatione et alio quovis modo a
iuris titulo se concernent in iuris subiecto et in post faciente divina
clementia habentur et acquirendum summatim centum quinquaginta
quarta floren post datis et additis viginti floren pro more aliorum data
sitionem hoc in Regia polonia bohemian solisimum reformet dicitur
sicut notentur et iurabit sua recognitione mediantem

Inter eosdem

Adiutalitas

Coram offi et Aonis prandis pti comparens Nobi Casimirus et Jacobi
Bogomilski ab una et Nobi Anna filia Sani Suro consors
eiusdem Bogomilski partibus ex alia Sani areate et corpore exite
palam et libere recognovimus inter se de iure Adiutalitas et usum
fructuum cum et simul bonorum mobilium et immobilit in hereditate
iure et sibi sibi consistendum se quocumque iuris titulo concernentem
habitos et ad eandem ad extrema vite sue tempora inscribere in eum no-
tum quod si iuris memoratum Bogomilski quam prefatum Suro
non contingit et tunc ipsa bona eius omnia mobilia et immobilia
quocumque iuris titulo concernent cum omni genere diti bus utitur
debit et prendebit ad extrema vite sue tempora simili etiam modo
si iuris suprascriptam Suro quam memoratum Bogomilski de hac
re de dote contingit et tunc ipsa bona eius omnia mobilia et immo-
bilia et summas pecuniarum consistenda quam quolibet iure et alia
sibi consistenda tenebit et illis deservit ad extrema vite sue
Post decessum vero eiusdem coram bona in successores alientibus
eorum deservit etiam absque quavis contradictione ipsorum

Smultu

Abrenuntio

Coram offi et Aonis prandis pti comparens Nobi Anna filia Nobi
Stanislai Smulto consors Nobi Casimiri Bogomilski hunc eius
mariti sui sui iuris conjugalis personam assistentem et consentientem
presentem et corpore exite palam et libere recognovimus
quia sibi Nobi Suro obita Egismundi Smulto patris sui
pro omni et integre dote tam in partibus pecuniis quam et pa-
repharmationibus se recognovimus de bonis Smulti patris sui
iuris legitime concernent realiter et ex integro satisfecit idem
ipsum quietat et liberum facit bonis patris matris
abrenuntia presentibus temporibus

Perkonstka

Obligatio

Coram offi et Aonis prandis pti comparens Nobi Andreas dicitur
Kostani Drago Nobi et Drago hunc Sani mente et corpore exite
palam ac libere recognovimus quia Nobi Anna dicitur Stanislai
Perkonstka bonorum suorum immobilit in hereditate dronaki
et sitionem in primo campo lex sulcos a strata Salsborina ad
gramen Perkonstka inter metas Laurem et Matheum
chich in ead item in alio loco quingue sulcos a
ad gramen Perkonstka presentem in
loco quingue sulcos a strata ad gramen Per

et suam iacem cum agris pratis silvis subens et omnibus redditibus
nullis exceptis in Novem Decanis p[ro]p[ri]a sine quacumque exemptione
obligavit et inscripsit Cui iam ex hunc iudicium una possessione
per antea et velle acceptandam admittit Subscribendo et mandatis
suis de ob[is] bonis memoratum tenentium et eius posteris qua
sione commissorum ab omni impedimento tunc vincere et solus per
se et per submissas personas non iurare sub radio sicut et lo
real off[ic]io prout perempta ratione d[omi]ni iuris remedijs et defensis
etiam de iure fieri solitis se et suos successores in subscribendo.

Perki

Donatio

Coram off[ic]io et A[nt]oni prout p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a comparens N[ob]ilis Bartholomaeus
S[an]cti Sabini Perkiensis de Perki Magister h[ic] S[an]ctus iure et
coram ex[tra] palam ac libere recognovit quia N[ob]ili Andreae S[an]cti
S[an]cti Sabini Perkiensis de ibid[em] heredi bonorum suorum iam ibid[em]
hereditate Perki cursum in primo loco unum sulcum cum medio
a triba seu p[ro]p[ri]e ad granitiam D[omi]ni tenentia inter alias sua
in h[ic] et sui recognoscens in alio loco in p[ro]p[ri]a etiam unum
sulcum cum medio a granite h[ic] tenentia ad campum n[ost]rum
inter alias Petri et Salvatoris Perkiensis iacem cum agris pra
tis silvis et o[mn]ib[us] redditibus nullis sibi et suis successores reservatis
sempetuis temporibus dedit donavit et inscripsit Cui iam ex parte
iudicium cum passore off[ic]io acceptandam admittit Subscribendo et
mandatis suis posteris de ob[is] bonis memoratum donatum et eius
posteris occasione commissorum ab omni impedimento iure quacumque
personarum per se et suos Tres tunc vincere et solus per se et
per submissas personas non iurare sub damnis Tribus et Coram
off[ic]io prout perempta ratione d[omi]ni iuris remedijs et defensis leges
etiam de iure concessibilibus se et suos suc
cessores in subscribendo

Dzierski Kamienka

Reformatio

Coram off[ic]io et A[nt]oni prout p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a comparens N[ob]ilis Albertus
S[an]cti Clementis Dzierski S[an]ctus iure et coram ex[tra] palam ac
libere recognovit quia N[ob]ili Agnetae filiae de Salvatoris Kamien
ski condoni sua legitima et h[ic] etiam d[omi]ni p[ro]p[ri]e eam accepit et
in bona sua impostata in medietate cum et singulis bonis suis
mobilium et immobiliarium hereditate Kamienki Dzierski
Dzierski et Dzierski n[ost]ra ac alibi etiam et inscripsit tunc habi
tam et in post[er]a favente Divina clemencia habenda et
acquiritur d[omi]nium Trecentorum sicut p[ro]p[ri]e d[omi]ni ad
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Dzierski p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e d[omi]ni d[omi]ni
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

Kamienka Dzierski

Intromissio

Coram off[ic]io et A[nt]oni prout p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a comparens N[ob]ilis Albertus
S[an]cti Clementis Dzierski S[an]ctus iure et coram ex[tra] palam ac
libere recognovit quia N[ob]ili Agnetae filiae de Salvatoris Kamien
ski condoni sua legitima et h[ic] etiam d[omi]ni p[ro]p[ri]e eam accepit et
in bona sua impostata in medietate cum et singulis bonis suis
mobilium et immobiliarium hereditate Kamienki Dzierski
Dzierski et Dzierski n[ost]ra ac alibi etiam et inscripsit tunc habi
tam et in post[er]a favente Divina clemencia habenda et
acquiritur d[omi]nium Trecentorum sicut p[ro]p[ri]e d[omi]ni ad
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Dzierski p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e d[omi]ni d[omi]ni
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e